

FINANCIAL EXPRESS

KOLKATA, FRIDAY, APRIL 12, 2019

CARBO-CERAMICS LIMITED

(CIN: L26999WB1902PLC001537)

Regd Office: 31, Chowringhee Road, Kolkata 700 016.

Ph: 22659742, FAX: 22496420

Website: www.carbo-ceramics.com

E-mail: secretarial@carbo-ceramics.com

Notice is hereby given that the following shareholder has lodged transfer deed(s) along with share certificate(s) for transfer of shares with old transfer deed (Form 7B) as per details below:

Name of Transferor	Folio No	Distinctive nos.	Certificate nos.	No. of shares	Name of Transferee
Bela Seal Guru Prosad Seal	S00081	0825741- 0825790	16540	50	Indra Kumar Bagri
Bela Seal Guru Prosad Seal	S00081	0825791- 0825840	16541	50	Indra Kumar Bagri

As per SEBI circular dated 06th November 2018 clause 2(c) allows transfer of shares in cases of major mismatch / non-availability of transferor's signatures, subject to procedural requirements to be complied. The Company will process transfer of the aforesaid shares in case the Company/its Share Transfer Agent do not receive any objection/s for the same within 30 days from date of publication hereof.

By Order of the Board of Directors

Sd/-

Place: Kolkata

Date : 25th March, 2019

Kavita Biyani

Company Secretary

দৈনিক স্টেটসম্যান শুক্রবার ১২ এপ্রিল ২০১৯ • কলকাতা

কার্বো-সিরামিকস লিমিটেড

(CIN : L26999WB1902PLC001537)

রেজি অফিস : ৩১, চৌরঙ্গি রোড, কলকাতা - ৭০০ ০১৬

ফোন : ২২৬৫৯৭৪২, ফ্যাক্স : ২২৪৯৬৪২০

ওয়েবসাইট : www.carbo-ceramics.com

ইমেল ঠিকানা : secretarial@carbo-ceramics.com

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত হচ্ছে যে নিম্নোক্ত শেয়ারহোল্ডারগণ নিম্নোক্ত বিস্তারিত মতে পুরনো হস্তান্তর চুক্তিপত্র (ফর্ম ৭বি) সহ শেয়ার হস্তান্তরের জন্য শেয়ার সার্টিফিকেট (গুলি) সহ শেয়ার চুক্তি (গুলি) দাখিল করেছেন।

হস্তান্তরকারীর নাম	ফোলিও নং	ডিসটিঙ্কটিভ নং	সার্টিফিকেট নং	শেয়ার সংখ্যা	গ্রহণকারীর নাম
বেলা সিল গুরু প্রসাদ সিল	S00081	০৮২৫৭৪১- ০৮২৫৭৯০	১৬৫৪০	৫০	ইন্দ্র কুমার বাগড়ি
বেলা সিল গুরু প্রসাদ সিল	S00081	০৮২৫৭৯১- ০৮২৫৮৪০	১৬৫৪১	৫০	ইন্দ্র কুমার বাগড়ি

সেবির সাক্ষার তারিখ ৬ নভেম্বর, ২০১৮ রুজ ২(সি) অনুযায়ী শেয়ার হস্তান্তরের ক্ষেত্রে বৃহৎ ধরনের ত্রুটি/হস্তান্তরকারীর স্বাক্ষর না থাকা ইত্যাদির ক্ষেত্রে প্রক্রিয়াগত নীতি পূরণ সাপেক্ষে অনুমোদিত। কোম্পানি সংশ্লিষ্ট শেয়ারগুলির হস্তান্তর প্রক্রিয়া এই বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের ৩০ দিনের মধ্যে কোনও আপত্তি/সমূহ কোম্পানি/শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট কর্তৃক গৃহীত না হলে সম্পাদন করবে।

ডিরেক্টর বোর্ডের পক্ষে

স্বাক্ষর

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ২৫ মার্চ, ২০১৯

কবিতা বিয়ানি

কোম্পানি সেক্রেটারি